
  ČSAC 21.11.2023 

 1 

Jednání výboru ČSAC 21.11.2023 

 

- Přítomní členové – Karel Souček, Tomáš Kalina, Tomáš Jelínek, Veronika Kanderová, Ondřej 

Pelák, Vítězslav Bryja, Lucie Říhová, Marcela Hortová Kohoutková, Rudolf Kinc (AMCA) 

 

- Diskuze ke konferenci ČSAC 2023 

o Kontrola rozpočtu proběhlé konference 

▪ Příjmy o sponzorů tvoří 2/3 rozpočtu konference (příjem stejný jako v rámci 

ČSAC 2021), 1/3 jsou účastnické poplatky 

▪ Povinný tisk materiálů součástí podmínek pro partnery 

▪ Cena za občerstvení a pronájem prostor 

▪ Náklady na cestu pro pozvané speakery 

▪ Personální náklady AMCA 

o Celkem 257 účastníků – z toho 122 členů CSAC (50% členové), 30% nečlenové, 20% 

jednodenní účasti 

▪ Jednodenní účasti – je to výhodné pro konferenci? 

▪ Do budoucna bude promokód, který zjednoduší zprocesování jednodenních účastí 

▪ Je třeba stanovit, kdo co má „zdarma“ – přednášející z místa konání  

o Mini workshopy  

▪ Zájem účastníků i zapojených firem – nutno v místě konání počítat s 5-6 salonky 

o Sponzoři – které firmy by připadaly v úvahu, ale zatím nejsou partnery 

▪ Diskuze ohledně počtu platinových sponzorů – momentálně 4 

▪ Jak přilákat partnery z pharma oblasti? 

▪ Sekce „Imaging“  k diskusi 

▪ Sekce single cell sekvenace  

▪ Single cell jako panelový workshop? 

▪ Zájemci o pokračující sekce – botanika, mikrofluidika 

o Výsledky ankety: 

▪ Anglické / české sekce – je třeba pohlídat, že to co je česky, bude česky i 

v programu - grafické rozložení programu, včas prodiskutovat v rámci 

programového výboru 

▪ Termín – NE první týden v září 

▪ Catering – málo jídla pro účastníky s omezením – bez lepku, vege 

▪ Všechny postery najednou, nebo zajistit, aby všechny sekce měly stejné 

podmínky – otázka sponzora posterové sekce, k posterům aspoň nějaké pití 

▪ jiný formát tištěného programu – ne plachta 

o Před konferencí vydat manuál – „Nový účastník na CSAC – jak si co nejvíc užít 

konferenci“ – jak se zorientovat v programu, o jaká stipendia mohu žádat, obědy a 

minikurzech zdarma, večírek pro členy 

 

- Konference CSAC 2025 

o Lokace: 

▪ Pardubice – hodně malých salónků, velké přednáškovky 

▪ Mikulov Galant 

▪ MUNI ESF – vejde se 300 lidí? 

▪ Něco a vysočině, Jihlava? 

 Ruda Kinc ověří možnosti 

o Na jaře CSAC výbor v místě konání konference 

 

- PR –  

o Meeting Karel + Marcela – bude naplánováno 

o Web AMCA pracuje na novém webu, který bude spuštěn Q1 2024 

o Koordinátor pro tvorbu webu s AMCA – Ondra  

o Obě jazykové verze – AJ – základ, česky vše 

 

- Sponzoring  

o Proteinlab – chtějí oslovit komunitu uživatelů protilátek  

o Návrh placené reklamy bude upřesněno ze strany AMCA 



  ČSAC 21.11.2023 

 2 

o Shánět sponzora na newsletter a na web => oslovit další potenciální sponzory 

o Balíčky pro firmy (návrh Ruda) 

 

- Edukační akce 

o Minikurz v Motole – 29-31.1.2024 

o Letní škola Flow cytometrie v Brně 

▪ Prostory na OFIZ – osobní návštěva Ondra + Víťa 
▪ Prostory jsou zdarma 

▪ Termín 8-11.7.2024 

▪ Pozvánka bude hotová a rozeslána v lednu 2024 

 

Zapsala: Marcela Hortová Kohoutková  

Kontroloval: Karel Souček 

29.11.2023, Brno 

 


